

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work- Construction of Road from LOSO - SH To Gopalpur (BDRSO) Under RRSMP					
Package No. RRSMP/Somanadipur-24-25/05					
Agency - Anjani RLCS - JV					
Agmt. No- 02 (MBD) 2015-26					
W.O.D.- 05-05-2025					
D.O.C. - 04-05-2026					
Rate- 0.02% Below					
Record Entry					

Item No. 1	Plastering with Cement mortar (1:4) on brick work in Sub-Structure		
(i)	Top - $2 \times 6.80 \times 0.40 =$	5.44	
(ii)	Side - $4 \times 6.80 \times 0.50 =$	13.60	
(iii)	front - $4 \times 0.40 \times 0.50 =$	0.80	
			19.84 m ²
Cubest II			
(i)	Top - $2 \times 1.50 \times 0.30 =$	0.90	
(ii)	Side - $4 \times 1.50 \times 0.50 =$	3.00	
(iii)	front - $4 \times 0.30 \times 0.50 =$	0.60	
			4.50
	Total - $19.84 + 4.50 =$	24.34 m ²	
Asst 20/08/2024 TE Kalyanpur Continuation			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 15 Providing and fixing					
Logo of MMGSUY project					
Qty vide TMB- P- (17)					
4.0 Nos. @ Rs. 10794.64/each					Rs = 43178.00
Item No. 16 Plastering with Cement					
mortar (1:4) on brick -					
Qty vide TMB- P- (14)					
24.34 m ² @ Rs. 204.24/m ²					Rs = 4971.00
Item No. 17 painting two coats					
including primer coat -					
Qty vide TMB- P- (15)					
24.34 m ² @ Rs. 128.93/m ²					Rs = 3138.00
					Rs = 5336397.00
Add 1% Lab. Cess (+)					Rs = 53363.00
Add 10% S. Fee (+)					Rs = 87081.00
					Rs = 5476841.00
Add GST 18% (+)					Rs = 985831.00
					Rs = 6462672.00
Below 0.027 (-)					Rs = 1293.00
					Rs = 6461379.00
Less previous payment (-)					Rs = 5905132.00
					Rs = 556247.00
Asst 10/10/2025 JE Kalyampur					
Asst 10/10/25 AK					
Construction work has been Completed as per Specification on 10/10/2025					
Asst 10/10/2025 JE Kalyampur					

Continuation